[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

             21.07.2022                                                                                          № 522/80
г. Люберцы

О внесении изменений в Регламент

 Совета депутатов городского округа Люберцы
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:

1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области утвержденный Решением Совета депутатов от 30.03.2017г. № 7/1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», дополнив статью 14 «Планирование работы Совета депутатов» пунктом 3 следующего содержания:

«3. По вопросу утверждения генерального плана городского округа Люберцы и внесения изменений в него, Глава городского округа вправе требовать созыва внеочередного заседания Совета депутатов городского округа в течение десяти дней с момента направления проекта на утверждение.».

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                          С.Н. Антонов